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EN Ingredients: Whole-wheat flour* - Muesli*19,9% (Flakes*( Wheat*, Oat*, Barley*), Raisins*, 
Hazelnuts*, Sesame*), Fig paste*11,6% - Corn syrup* - Apple syrup* - Vegetable oils and fats 
(palm, sunflower)* - Agave syrup*  - Wheat syrup* - Soy flour* - Cornstarch* - Raising agents 
(sodium and ammonium bicarbonate) – Soy drink* - Parliament spices* - Sea salt 
(*)= certified organic  

NL Ingrediënten: Voltarwemeel* - Muesli*19,9% (Vlokken* (Tarwe*, Haver*, Gerst*), Rozijnen*, 
Hazelnoten*, Sesam*) - Vijgenpasta*11,6% -  Maisstroop* - Appel siroop* - Plantaardige oliën en 
vetten (palm, zonnebloem)* - Agave siroop* - Tarwestroop*- Sojabloem* - Maïszetmeel* - 
Rijsmiddel (natrium en ammoniumbicarbonaat) - Soja drink* - Speculaaskruiden* - Zeezout   
(*)= van gecontroleerde biologische teelt 

FR Ingrédients: Farine intégrale de froment  - Muesli*19,9%(Flocons*(Froment*, Avoine*, Orge*), 
Raisins*, Noisettes*, Sésame*) – Pâte de figues*11,6% -  Sirop de maïs* - Sirop des pommes* -  
Huiles et graisses  végétales  (palm)*- Sirop d’agave* - Sirop de blé – Farine de soja* - Amidon de 
maïs*- Poudre à lever (bicarbonate de sodium et d’ammonium) - Lait de soja* -  Epices de 
spéculoos* - Sel marin 
(*)= Issus de l’agriculture biologique 

 

Nutritional values (per 100 gram) 
Energy: 1866 kJ  
 444 kCal  
Protein (g): 8,3  
Fat (g) 15,6 Saturated:  - % 
  Mono-unsaturated: - % 
  Poly-unsaturated: - % 
Carbohydrates (g) 67,5 Mono-saccharides:  - % 
  Di-saccharides: - % 
  Poly-saccharides: - % 
Dietary fibre (g)   
Moisture (g)   
Mineral (mg) Calcium (Ca): - Sodium (Na): - 
 Iron (Fe): - Phosphor (P): - 
 Potassium (K): - Magnesium (Mg): - 
Vitamins (mg) Vitamin A: - Niacin: - 
 Vitamin B1: - Vitamin B6: - 
 Vitamin B2: - Vitamin E: - 

. 

Packing: 
Net content: 20 x 55 g 
EAN-code pack: 5410469 960121 
Packing/layer: 24 

 
 
EAN-code box: 5410464 210061 
Layers/pallet: 13 

Shelflife: Minimum shelflive: 12 months after production 
 

Allergy list (+ =present, - =absent and? = unknown *possible cross contamination) 
Cow’s milk protein  * Lactose or milk sugar * (Chicken) egg * 
Soya protein (-derivates) * Soya oil - Gluten + 
Wheat + Rye * Beef (-derivates) - 
Pork (-derivates) - Chicken (-derivates) - Fish - 
Shell-fish - Corn /Maize (-derivates) + Cacao * 
Yeast * Pulses - Nuts (-derivates) + 
Nut-oil - Peanuts /groundnuts (-

derivates) 
- Peanutoil - 

Sesame * Sesame-oil - Glutamate (added E620-625) - 
Sulfite (E220-E228) - Benzoic acid/Parabens 

(E210-E213) 
- Azo-colours - 

Tartrazine (E102) - Cinnamon * Vanillin * 
Coriander - Celery - Umbelliferae - 
Carrot - Lupine - Mustard - 
Mollusc (-derivates) -     

 
 
 
 
 

PRODUCT INFORMATION 

 
BIO SNACK FIGS 55g 

Code: BSF55 
Last update: 1 Jan.2011 
Issue date: 1 Febr. 2011 

 
Description: 
A rectangular semi tender bio-snack 
with figs and muesli Contains 42,5% 
cereals and 18,9% fruit. Sugared with 
syrups from grains and fruits 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 


